
 

 

UCHWAŁA NR 233/17 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Zgorzelec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1  

do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci oraz granice obwodów prowadzonych przez Gminę Zgorzelec publicznych gimnazjów na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Zgorzelec od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Sybiraków w Jerzmankach przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Jerzmankach; 

2) siedziba: 59-900 Zgorzelec, Jerzmanki 43; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Osieku Łużyckim o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Osieku Łużyckim 56, przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Osieku Łużyckim; 

2) siedziba: 59-900 Zgorzelec, Osiek Łużycki 56. 

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych w Trójcy o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Trójcy 77, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2051



1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Osadników Wojskowych w Trójcy; 

2) siedziba: 59-900 Zgorzelec, Trójca 77. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2051



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 233/17 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgorzelec, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zgorzelec na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Struktura 

organizacyjna 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 

2018/2019 

1. Szkoła 

Podstawowa im. 

Kornela 

Makuszyńskiego 

w Osieku 

Łużyckim 

59-900 Zgorzelec, 

Osiek Łużycki 56 

klasy I - VIII Osiek Łużycki, 

Kostrzyna, Koźlice, 

Koźmin, Kunów, 

Radomierzyce, 

Ręczyn, Łomnica, 

Niedów, Spytków. 

Osiek Łużycki, 

Kostrzyna, Koźlice, 

Koźmin, Kunów, 

Radomierzyce, 

Ręczyn, Łomnica, 

Niedów, Spytków 

2. Szkoła 

Podstawowa im. 

Sybiraków 

w Jerzmankach 

59-900 Zgorzelec, 

Jerzmanki 43 

klasy I - VIII Klasy V – VIII: 

Jerzmanki, Tylice, 

Łagów, Żarska 

Wieś, Przesieczany, 

Jędrzychowice, 

Klasy V – VIII: 

Jerzmanki, Tylice, 

Łagów, Żarska 

Wieś, Przesieczany, 

Jędrzychowice, 

3. Szkoła 

Podstawowa im. 

Wandy 

Chotomskiej 

w Łagowie 

59-900 Zgorzelec, 

Łagów,  

ul. Szkolna 2 

klasy I - IV Łagów, Jerzmanki, 

Tylice 

Łagów, Jerzmanki, 

Tylice 

4. Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Brzechwy 

w Żarskiej Wsi 

59-900 Zgorzelec, 

Żarska Wieś 32 

klasy I - IV Żarska Wieś, 

Przesieczany, 

Jędrzychowice 

Żarska Wieś, 

Przesieczany, 

Jędrzychowice 

5. Szkoła 

Podstawowa im. 

Osadników 

Wojskowych 

w Trójcy 

59-900 Zgorzelec, 

Trójca 77 

klasy I - VIII Trójca, Białogórze, 

Gronów, 

Sławnikowice, 

Pokrzywnik, 

Gozdanin 

Trójca, Białogórze, 

Gronów, 

Sławnikowice, 

Pokrzywnik, 

Gozdanin 

Uczniom klas V – VIII Szkół Podstawowych w: Łagowie, Żarskiej Wsi wskazuje się miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego w Szkole Podstawowej w Jerzmankach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2051



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 233/17 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Zgorzelec publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 

2017/2018 

rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Sybiraków  

w Jerzmankach* 

Jerzmanki 43 klasy II i III cała 

gmina 

klasy III cała gmina 

·uczniowie klasy II i III klas gimnazjalnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2051



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 233/17 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granic ich obwodów  

prowadzonych przez Gminę Zgorzelec od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły struktura 

organizacyjna 

Adres siedziby 

szkoły 

Granica obwodu od 01 września 2019r 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Kornela 

Makuszyńskiego 

w Osieku Łużyckim 

klasy I - VIII 59-900 

Zgorzelec, 

Osiek Łużycki 

56 

Osiek Łużycki, Kostrzyna, Koźlice, Koźmin, 

Kunów, Radomierzyce, Ręczyn, Łomnica, 

Niedów, Spytków. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Sybiraków 

w Jerzmankach 

klasy I - VIII 59-900 

Zgorzelec, 

Jerzmanki 43 

klasy I – IV : Jerzmanki, Tylice 

Klasy V – VIII: Jerzmanki, Tylice, Łagów, 

Żarska Wieś, Przesieczany, Jędrzychowice. 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Wandy 

Chotomskiej 

w Łagowie 

klasy I - IV 59-900 

Zgorzelec, 

Łagów,  

ul. Szkolna 2 

Łagów 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

w Żarskiej Wsi 

klasy I - IV 59-900 

Zgorzelec, 

Żarska Wieś 

32 

Żarska Wieś, Przesieczany, Jędrzychowice 

5. Szkoła Podstawowa 

im. Osadników 

Wojskowych 

w Trójcy 

klasy I - VIII 59-900 

Zgorzelec, 

Trójca 77 

Trójca, Białogórze,  Gronów, Sławnikowice, 

Pokrzywnik, Gozdanin 

Uczniom klas V – VIII Szkół Podstawowych w: Łagowie, Żarskiej Wsi wskazuje się miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego w Szkole Podstawowej w Jerzmankach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2051


		2017-04-20T11:43:39+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




